令和5年8月吉日
　　　ＧＦＧ会員各位様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＦＧ神奈川支部長
平井幹二

ＧＦＧ神奈川支部　大鮎釣り懇親大会のお知らせ

　拝啓
平素はＧＦＧの活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。
さて、恒例の大鮎釣り懇親大会ですが、今年も下記の通り実施させて頂きます。
まだまだ残暑が厳しいと思いますが、早くもシーズン折り返し皆様の沢山の御参加をお待ちしております。
また、オブザーバー参加も大歓迎ですので、お友達をお誘い下さいます様、お願い致します。
敬具
ＧＦＧ神奈川支部　鮎釣り懇親大会要項
場所　　　　相模川上大島エリア
日時　　　　令和5年9月10日(日)　受付ＡＭ5：30～　納竿12：00予定
集合場所　　上大島キャンプ前（階段前）
費用　　　　２000円　（オトリ、賞品代として、入漁料は別です。）
　　　　　　飲み物、お弁当は各自ご用意ください。
申込み方法　担当幹事
　　　　　　佐藤携帯　090-1706-4893（又は携帯ショートメールで申込み）
　　　　　　平井携帯　090-4419-1016（ショートメールでお申込み下さい）
なるべく、佐藤裕司携帯にご連絡頂きたいと存じ上げます。

審査方法　　釣った鮎の１尾の長寸で決定
　　　　　　申し込み期限、9月3日

開催の決定　9月9日（土）13：00に行ないます。荒天などで不明の場合は、担当幹事までお問い合わせください。